

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2024 10:02

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 369879535

COTAÇÃO Nº 66565 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA HEMU NOV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	13/11/2024 15:10:56
Vencimento:	19/11/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações						
2	Eletronica Santana LTDA CNPJ: 60.717.899/0001-90 SÃO PAULO - SP Bruno Araújo 1128237076 bruno.araujo@estech.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	8 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	
5	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	29/11/2024	30 ddl - Boletto	CIF	
6	Prime Automacao Comercial Ltda CNPJ: 31.366.706/0001-03 BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	22/11/2024	28 ddl	FOB	
7	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	9 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	FITA DUPLA FACE ORGANIZADOR P/ CABOS FIOS ROLO 20MM X 5M Código: 82527	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 162,0000	1	FITA DUPLA FACE ORGANIZADOR CABOS FIOS ROLO	CAIXA	-	

Justificativa
;Vanguarda não atinge faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
22/11/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA DUPLA FACE - BRANCA - eurocel
Preço Unitário: 38,9000
Quantidade: 6.0
16/10/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA DUPLA FACE - BRANCA - eurocel
Preço Unitário: 18,7500
Quantidade: 6.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 38,9000	R\$ 233,4000	6	FITA DUPLA FACE - BRANCA - eurocel	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/11/2024 15:41
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 54,2500	R\$ 325,5000	1	FITA DUPLA FACE ORGANIZADOR P/ CABOS FIOS ROLO 20MM X 5M - : RFID	AVULSA	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 119,9000	R\$ 719,4000	6	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE	1	-

2

GUIA DE CABOS PARA RACK TELECOM 19 X 1U X 50MM - > CONFECCIONADOEM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,9MM. PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19. PODE SER UTILIZADO TAMBEM EM APLICAÇÕES DIVERSAS, COMO PRGANIZAR MESAS, ETC. TAMPÁ REMOVIVEL COM ENCAIXE CLICK RAPIDO. TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA ÉPOXI PÓ. PRETO(TEXTURIZADO). OPÇÕES DE TAMANHO: 19 X 1U DE ALTURA X 50MM DE PROFUNDIDADE. (1U=4.5CM DE ALTURA X 19 = 47.5CM DE LARGURA) Código: 54301
Quantidade: 15Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa
;Vanguarda não atinge faturamento mínimo.
Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 630,0000	1	GUIA ORGANIZADOR DE CABOS 19" 1U - GENERICO - GENERICO	CAIXA		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,0000	R\$ 660,0000	1	GUIA DE CABO 19 1U - DM	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/11/2024 15:41
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 94,8900	R\$ 1.423,3500	15	CABO DE FORÇA TIPO OITINHO PADRAO INMETRO - CABO	1		-

22/11/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	GUIA DE CABO 19 1U - DM
Preço Unitário:	44,0000
Quantidade:	15.0
16/10/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	GUIA DE CABO 19 1U - DM
Preço Unitário:	44,0000
Quantidade:	15.0
03/12/2021	
Fornecedor:	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
Marca:	GUIA DE CABO 19 1U - HITOP
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	10.0

3	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX Código: 68048	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa: ;Vanguarda não atinge faturamento minimo.	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 82,0000	R\$ 164,0000	1	HEADSET PARA TELEFONE RJ9 F02-1NSRJ - ELGIN - ELGIN	CAIXA		-
	Informações de Última Compra	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 93,6000	R\$ 187,2000	1	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX - INOVA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/11/2024 15:41
	22/11/2024	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 169,9000	R\$ 339,8000	2	HEADSET P/ TELEFONE RJ9 - PRETO - INTELBRAS	1		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX - INOVA Preço Unitário: 93,6000 Quantidade: 2.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 298,0000	R\$ 596,0000	2	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX - INTELBRAS	1		-
	13/06/2024	Fornecedor: Moderna							

Marca:	Papelaria Eirele HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX - INTELBRAS
Preço Unitário:	147,9000
Quantidade:	4.0

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT FERRAMENTAS DE REDE INFORMATICA - DESCRICÃO: 1X ALICATE CRIMPADOR 1X TESTADOR DE CABO 1X DESCASCADOR DE FIOS 1X FERRAMENTA DE IMPACTO DE PUNCIONAMENTO DE FIO 1X DESCASCADOR E MULTIFUNÇÕES 1X CHAVE DE FENDA COM FENDA 1X CHAVE DE FENDA PHILLIPS 10X 8P8C CONECTORES DE CABO 1X CAIXA DE CONECTOR DE CABO 1X BOLSA DE FERRAMENTAS Código: 39026 Quantidade: 2Kit Marcas Preferidas: - Justificativa ;Vanguarda não atinge faturamento minimo. Informações de Última Compra 22/11/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: KIT FERRAMENTAS DE REDE INFORMATICA - MDR Preço Unitário: 160,0000 Quantidade: 2.0 16/10/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: KIT FERRAMENTAS DE REDE INFORMATICA - DESCRICAO: 1X ALICATE CRIMPADOR 1X	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 159,0000	R\$ 318,0000	1	KIT FERRAMENTAS REDE INFORMATICA TESTADOR LAN CRIMPAR RJ45 - IMPORTADO - IMPORTADO	CAIXA		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	KIT FERRAMENTAS DE REDE INFORMATICA - MDR	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/11/2024 15:41
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 299,0000	R\$ 598,0000	2	KIT FERRAMENTAS DE REDE INFORMATICA - DESCRICAO: 1X ALICATE CRIMPADOR 1X TESTADOR DE CABO 1X DESCASCADOR DE FIOS 1X FERRAMENTA DE IMPACTO DE PUNCIONAMENTO DE FIO 1X DESCASCADOR E MULTIFUNCOES 1X CHAVE DE FENDA COM FENDA 1X CHAVE DE FENDA PHILLIPS 10X 8P8C CONECTORES DE CABO 1X CAIXA DE CONECTOR DE CABO 1X BOLSA DE FERRAMENTAS Kit - - - vonder	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 369,8900	R\$ 739,7800	2	ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE	1		-

TESTADOR DE CABO 1X DESCASCADOR DE FIOS 1X FERRAMENTA DE IMPACTO DE PUNÇIONAMENTO DE FIO 1X DESCASCADOR E MULTIFUNCOES 1X CHAVE DE FENDA COM FENDA 1X CHAVE DE FENDA PHILLIPS 10X 8P8C CONECTORES DE CABO 1X CAIXA DE CONECTOR DE CABO 1X BOLSA DE FERRAMENTAS Kit - - - vonder	
Preço Unitário:	188,0000
Quantidade:	1.0
08/07/2024	
Fornecedor:	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda
Marca:	KIT FERRAMENTAS REDE INFORMATICA TESTADOR LAN CRIMPAR RJ45 - IMPORTADO - IMPORTADO
Preço Unitário:	162,0000
Quantidade:	4.0

5	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE Código: 25829	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 22/11/2024	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 215,5000	R\$ 1.724,0000	1	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - HPY	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/11/2024 15:41
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 219,9000	R\$ 1.759,2000	8	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE - PATCH PANEL	1		-
	Marca: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - HPY	Prime Automacao	R\$ 487,0000	R\$ 3.896,0000	8	PATCH PANEL	UNIDADE	por favor verifique se	-
	Preço 215,5000								

Unitário: Quantidade: 8.0 16/10/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE - vonder Preço Unitário: 116,0000 Quantidade: 8.0 03/02/2023 Fornecedor: GRUPO SEIS LTDA Marca: PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS C/ GUIA WT-2178C-110-24P - WT-2178C-110-24P - SECCON Preço Unitário: 198,2700 Quantidade: 2.0	Comercial Ltda Andre Luiz Kriechle Potiens - Me Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda Moderna Papelaria Eirele	INTELBRAS IMPACT GIGA CAT6 PP624 4770036 - intelbras R\$ 595,0000 R\$ 4.760,0000 1 R\$ 637,0000 R\$ 5.096,0000 1 R\$ 980,0000 R\$ 7.840,0000 8	o item cotado atende, faturamento direto do nosso distribuidor - PAUTA / SC, ESTE ITEM FRETE CIF. PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS T568A/B - sohoplus PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS T568A/B 35050439 - CAIXA SOHO PLUS FURUKAWA - SOHO PLUS FURUKAWA PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE - vonder	caixa CAIXA 1	- - -
---	--	---	---	---------------------	-------------

6	WECAM FULL HD 1080P COM MICROFONE LOGITEC C920 PRETA Código: 49086	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Prime Automacao frete FOB. Informações de Última Compra 22/11/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE LOGITEC C920 PRETA - logitech Preço Unitário: 398,0000 Quantidade: 2.0 13/06/2024	Prime Automacao Comercial Ltda Moderna Papelaria Eirele Andre Luiz Kriechle Potiens - Me Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 365,0000 R\$ 730,0000 R\$ 398,0000 R\$ 796,0000 R\$ 519,0000 R\$ 1.038,0000 R\$ 538,0000 R\$ 1.076,0000	2 2 1 1	WEBCAM LOGITECH C920E HD PRO 1080P PRETO - 960-001401 - LOGITECH Webcam Logitech C920 Full HD 1080p Preta - Logitech - Logitech WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE 1 LOGITEC C920 PRETA - logitech WEBCAM LOGITECH C920E LOGITECH -	UNIDADE caixa CAIXA	FATURAMENTO DIRETO DO NOSSO DISTRIBUIDOR - PAUTA / ES, FRETE VALOR DE 66,00. Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/11/2024 15:41 - -		

Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele					LOGITECH - LOGITECH		
Marca: WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE LOGITEC C920 PRETA - logitech	Eletronica Santana LTDA	R\$ 569,9000	R\$ 1.139,8000	1	WEBCAM C920 BULK HD PRO 960- 001266	Caixa	-
Preço Unitário: 289,0000					LOGITECH - 20793.00001 - Logitech - Logitech		
Quantidade: 2.0					WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE		
01/02/2022					LOGITEC C920 PRETA - LOGITECH		
Fornecedor: Wj Comercio Ltda	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 577,0000	R\$ 1.154,0000	1	LOGITEC C920 PRETA - LOGITECH	AVULSA	COTADO MODELO 920S -
Marca: WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE LOGITEC C920 PRETA - LOGITEH - LOGITECH					WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE		
Preço Unitário: 619,0000	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 699,9000	R\$ 1.399,8000	2	LOGITEC C920 PRETA - 1 - LOGITEC	1	-
Quantidade: 2.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	4	R\$ 2.891,2000
Moderna Papeleria Eirele	2	R\$ 1.029,4000
Total:	6	R\$ 3.920,6000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.920,6000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)
[voltar](#)